Lectură plăcută!

Steaguri istorice ale unităților din Divizia 11 Infanterie

9 Centrul de Studii și Păstrare a Arhivelor Militare Istorice-Pitești, Fond Memorii Bătrâni, litera D, locotenenți, 1908, dosar crt.
176, f. 8.
10 Monitorul Oficial, Nr. 115, 14/27 august 1918, p. 1809.
11 Monitorul Oficial, Nr. 24, 29 aprilie 1918, p. 300; Monitorul Oastei, Nr 138, 2 august 1918, p. 2249.
12 Căpitanul Horia Drăgescu comanda Batalionul II din Regimentul 26 Rovine (Colonel N. Stavrache-Cerna, Adevăruri din
campania 1916-1918, Craiova, 1937, p. 27).